
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ВАПНЯРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВАПНЯРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 1 

ВАПНЯРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

07.06.2024р. смт. Вапнярка №50 

Про закінчення учнями 

9-х класів, їх переведення 

та випуск із закладу 

 

Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або 

надзвичайного стану», наказом Міністерства освіти і науки України від 

14.07.2015 №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу» зі змінами, 

внесеними наказом від 08 травня 2019 №621 «Про внесення змін до наказу 

Міністерства від 14 липня 2015 року №762»; наказом МОН від 16 квітня 2018 

року №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти»; наказів Міністерства освіти і науки України 

від 28 березня 2022р. №274 «Про деякі питання організації здобуття загальної 

середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні» та від 

15.05.2023р. №563 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих 

питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного 

стану в Україні», на підставі результатів річного оцінювання, за рішенням 

педагогічної ради (протокол від 07.06.2024р. №09), 

НАКАЗУЮ: 

1. Вручити свідоцтва про здобуття базової середньої освіти звичайного 

зразка таким учням закладу: 
№з/п Прізвище, ім’я, по батькові учня  №з/п Прізвище, ім’я, по батькові учня 

9 – А клас 9 – Б клас 

1 Бородай Вадим Олегович 1 Баранчук Вікторія Миколаївна 

2 Варварчук Ростислав Сергійович 2 Базарська Ніколета Сергіївна 

3 Володіна Вікторія Андріївна 3 Бака Юрій Дмитрович 

4 Волошина Олександра Андріївна 4 Василенко Владислав Володимирович 

5 Заболотна Марина Ігорівна 5 Горохольський Олег Павлович 

6 Заїченко Артем Сергійович 6 Грама Андрій Ігорович 

https://zakononline.com.ua/documents/show/503927___687982#%23document_code__2126-20__%23%23
https://zakononline.com.ua/documents/show/503927___687982#%23document_code__2126-20__%23%23
https://zakononline.com.ua/documents/show/503927___687982#%23document_code__2126-20__%23%23
https://osvita.ua/legislation/other/52125/


7 Іванес Ярослав Володимирович  7 Гудзовський Владислав Олексійович 

8 Кушнір Владислав Михайлович 8 Дерев’янчук Сніжана Сергіївна 

9 Ляховецька Іванна Вадимівна 9 Дроганов Владислав Олександрович 

10 Піскунова Вікторія Дмитрівна 10 Кіш Михайло Олексійович 

11 Понамарьов Максим Ігорович 11 Ковальчук Вікторія Володимирівна 

12 Рабіжан Мирослава Миколаївна 12 Корчевський Ростислав Миколайович 

13 Тартачний Ілля Андрійович 13 Мазур Богдан Олексійович 

14 Цимбалюк Маріанна Олександрівна 14 Парпальос Богдан Дмитрович 

15 Черних Максим Олександрович 15 Петровський Микола Олександрович 

 16 Ткач Марія Дмитрівна 

17 Тимінський Артур Андрійович 

18 Триндюк Катерина Андріївна 

2. Вручити свідоцтва з відзнакою про здобуття базової середньої освіти 

таким учням закладу: Березюк Маргаріті Олександрівні, Гончар Єлизаветі 

Віталіївні, Гончаруку Максиму Олександровичу, Кухтицькій Олені Вікторівні, 

Мамчуру Єгору Юрійовичу, Скаженюк Діані Сергіївні. 
3. Перевести до 10-го класу учнів, які виявили бажання продовжити 

навчання в закладі освіти згідно поданих заяв батьків про зарахування: 
№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові учня 

1 Баранчук Вікторія Миколаївна 

2 Березюк Маргаріта Олександрівна 

3 Бородай Вадим Олегович 

4 Варварчук Ростислав Сергійович 

5 Василенко Владислав Володимирович 

6 Волошина Олександра Андріївна 

7 Гончарук Максим Олександрович 

8 Горохольський Олег Павлович 

9 Грама Андрій Ігорович 

10 Гудзовський Владислав Олексійович 

11 Дроганов Владислав Олександрович 

12 Заболотна Марина Русланівна 

13 Заїченко Артем Сергійович 

14 Кіш Михайло Олексійович 

15 Ковальчук Вікторія Миколаївна 

16 Корчевський Ростислав Миколайович 

17 Кухтицька Олена Вікторівна 

18 Ляховецька Іванна Володимирівна 

19 Мамчур Єгор Юрійович 

20 Парпальос Богдан Дмитрович 

21 Петровський Микола Олександрович 

22 Піскунова Вікторія Дмитрівна 

23 Скаженюк Діана Сергіївна 

24 Тартачний Ілля Андрійович 

25 Тимінський Артур Андрійович 

26 Ткач Марія Дмитрівна 



4. Випустити із закладу наступних учнів: 
№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові учня 

1 Базарська Ніколета Сергіївна 

2 Бака Юрій Дмитрович 

3 Володіна Вікторія Андріївна 

4 Гончар Єлизавета Віталіївна 

5 Дерев’янчук Сніжана Сергіївна 

6 Іванес Ярослав Володимирович 

7 Кушнір Владислав Михайлович 

8 Мазур Богдан Олексійович 

9 Понамарьов Максим Ігорович 

10 Рабіжан Мирослава Миколаївна 

11 Триндюк Катерина Андріївна 

12 Цимбалюк Маріанна Олександрівна 

13 Черних Максим Олександрович 

5. Класним керівникам Юлії Чорній та Інні Мамчур зробити відповідні 

записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних 

досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради…». 

6. Заступнику з навчально-виховної роботи Галині Лядусовій: 

6.1. Вручити свідоцтва про здобуття базової середньої освіти випускникам 

9-х класів. 

6.2. Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про 

одержання свідоцтв про здобуття базової середньої освіти в Книзі обліку і видачі 

свідоцтв та додатків до свідоцтв про базову загальну середню освіту 07.06.2024 

року. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Ірина ШУМЛЯНСЬКА 
 


